
Městský úřad Kralupy nad Vltavou 

Rejstřík honebních společenstev 

Veden podle ustanovení § 28 odst. 1 a 3 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti ve znění pozdějších předpisů 

 

Honební společenstvo  Zlosyň 

 

Název, sídlo: Honební společenstvo Zlosyň, Zlosyň 145.PSČ 27744 

Den registrace: 30.3.1993 

Číslo registrace:42286/2002/RŽP-246 

IČO: 47009659 

Honební starosta:   Miroslav Homolka, Zlosyň 145, 27744 p.Vojkovice 

Honební místostarosta: Vladimír Herout, Zlosyň 98, 27744 p. Vojkovice 

Členové výboru: Pavel Zachara, Hostín u Vojkovic  117, 27744 p.Vojkovice 

     Karel Veselý, Úžice, Vodolská 196, 27745 p.Úžice 

     Jiří Plocek, Dřínov 105. 27745 p.Úžice 

 

Slovní popis 

Výchozí bod je na dálnici č. D8 Praha – Teplice u obslužné komunikace (bývalá silnice 

Vojkovice – Veltrusy), odkud hranice pokračuje po této dálnici směrem na Prahu, až ke 

sjezdu do Úžic. Odtud směrem na křižovatku Úžice – Odolena Voda, po silnici pak směrem na 

Odolenu Vodu až k čerpací stanici, dále po strouze směrem k železniční trati Úžice – Netřeba, 

po trati pak směrem na Netřebu k Židlochovickému lesu – kóta 180,34, dále po Odolenském 

potoku k jeho soutoku s potokem Černávka a po něm k silnici Netřeba – Dřínov.. Po této 

silnici 100 m směrem na Dřínov, kde odbočuje po strouze směrem severovýchodním na 

Újezdec až na její lom cca 400 m od obce Újezdec, odtud směrem k silnici Újezdec – Dřínov a 

dále po strouz severním směrem 250 m.  Zde se hranice stáčí západním směrem po strouze 

k větrolamu, po kterém pokračuje severním směrem kolmo přes cestu k závlahové soustavě, 

kde se stáčí západním směrem a pokračuje po hydrantech závlahové soustavy k silnici Dřínov 

– Hostín u Vojkovic, po které pokračuje jižním směrem 50 m ke kótě 174,83. Zde se opět 

stáčí západním směrem a pokračuje po cestě kolem silážních jam a akátového lesa, za 

kterým se po 100 m stáčí severozápadním směrem po cestě kolem bývalého struskoviště, 



dále pokračuje po cestě na jeho jižním okraji po cestě až na silnici Zlosyň – Vojkovice, po té 

pokračuje 200 m směrem na Vojkovice na kótu 171. Zde se stáčí na obslužnou komunikaci 

(bývalá silnice Vojkovice – Veltrusy), po které pokračuje k výchozímu bodu na dálnici D8. 

 

 


